
 
DIREZIONE DIDATTICA SECONDO CIRCOLO PERUGIA  

Via Magno Magnini , 11 – 06127 PERUGIA 

Tel. 075/5010600 Fax 075/5010746 – e mail: pgee00200l@istruzione.it- P.E.C.: pgee00200l@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80002130542 Codice Meccanografico: PGEE00200L 

Cod. Fatturazione: UF5IUH 
 

      sito - http: secondocircolopg.gov.it  

 

 
ESTRATTO DEL VERBALE N. 6 DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO DEL 28/03/2019 

Il giorno 28 del mese di marzo dell’anno 2019, alle ore 14,00, dietro convocazione Prot. n. 

2111 A19  del 22/03/2019, si è riunito il Consiglio di Circolo per trattare i seguenti 

argomenti posti all’Ordine del Giorno: 

……………………………………………………………………OMISSIS………………………………………………………………………………. 

Integrazione piano delle uscite didattiche classe 3^A Villaggio Kennedy 

DELIBERA n° 45 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n. 297 Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione 

 VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, 

n.59 

 VISTO il D.M. 26 giugno 2000 n. 234 Regolamento, recante norme in materia di 

curricoli nell'autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 8 del decreto 

del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275 

 VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 VISTE le Circolari Ministeriali 291/92 e 623/96 su Visite guidate e viaggi d'istruzione o 

connessi ad attività sportive 

 VISTA la Nota del MIUR dell’11/04/2012 prot. n. 2209 “Viaggi di istruzione e visite 

guidate” 

 VISTO l’art. 17 del Regolamento di Circolo 

 SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra, nell’ambito dell’ampliamento dell’offerta 

formativa, la richiesta presentata dalle insegnanti della classe 3^ A della Scuola 

Primaria "Villaggio Kennedy" che chiedono di partecipare con gli alunni alla 

manifestazione "Diversamente creativi" che si svolgerà il 3 maggio p.v. dalle ore 8:30 

alle ore 12:00 in Piazza IV Novembre nel centro storico di Perugia 

Dopo breve discussione, all’unanimità 

 

DELIBERA 

L’ approvazione dell’integrazione al Piano delle uscite didattiche della classe 3^ A della 
Scuola Primaria "Villaggio Kennedy" con l’uscita didattica programmata per partecipare 
alla manifestazione "Diversamente creativi" che si svolgerà il 3 maggio p.v. dalle ore 8:30 
alle ore 12:00 in Piazza IV Novembre nel centro storico di Perugia. 
 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002454 - 03/04/2019 - B32d - progetti. - I

mailto:pgee00200l@pec.istruzione.it
http://www.edscuola.it/archivio/norme/decreti/dlvo297_94.html


 
 

      sito - http: secondocircolopg.gov.it  

 

……………………………………………………………………OMISSIS………………………………………………………………………………. 

Alle ore 14,30, terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il 
Presidente dichiara chiusa la seduta. 
  
    Il Segretario                                                                                               Il Presidente                                                   
Ins. Tiberini Loriana                                                                               Sig. Gorbi Leonardo 
 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002454 - 03/04/2019 - B32d - progetti. - I


